

Příloha faktury

Provozovatel zařízení-objednatel: Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

Provozovna: SSZT Jihlava

Zakázka: 64052

Zhotovitel opravy : Signalservis,a.s.- středisko EPS Hradec Králové

Číslo smlouvy: E639-S-616/2024 Číslo objednávky : Ze dne :

Datum předání : Místo předání: SSZT Jihlava

Poř. číslo	Str.	Provedené práce	množství	měrná jednotka	Kč/měrná jednotka	Smluvní cena
1	15	montáž MHG 103	1	ks	699,00 Kč	699,00 Kč
2	15	demontáž MHG 103	1	ks	488,00 Kč	488,00 Kč
3	15	Montáž MHG 103 včetně svorkovnice	1	ks	1 690,00 Kč	1 690,00 Kč
4	15	demontáž MHG 103 včetně svorkovnice	1	ks	1 190,00 Kč	1 190,00 Kč
5	15	Výměna smyčkového bloku MHU 103	2	hod	500,00 Kč	1 000,00 Kč
6	15	Oprava poruchy na zařízení EZS	6	hod	500,00 Kč	3 000,00 Kč
7	15	Výměna AKU	3	hod	500,00 Kč	1 500,00 Kč
8	15	Výměna AKU	1	hod	500,00 Kč	500,00 Kč
9	15	Výměna AKU	2	hod	500,00 Kč	1 000,00 Kč
10	15	Výměna AKU	1	hod	500,00 Kč	500,00 Kč
11	15	Výměna AKU	2	hod	500,00 Kč	1 000,00 Kč
12	15	Výměna AKU	2	hod	500,00 Kč	1 000,00 Kč
13	15	Výměna AKU	2	hod	500,00 Kč	1 000,00 Kč
						14 567,00 Kč

Poř. číslo	Str.	Dodávky materiálu	množství	měrná jednotka	Kč/měrná jednotka	Smluvní cena
1	15	Hlásič MHG 261	3	ks	1 570,00 Kč	4 710,00 Kč
2	15	Hlásič MHG 262	4	ks	1 570,00 Kč	6 280,00 Kč
3	15	Sklo velké 8x8	4	ks	17,00 Kč	68,00 Kč
4	15	likvidace MHG 103	2	ks	142,00 Kč	284,00 Kč
5	15	Hlásič MHG 103	2	ks	3 420,00 Kč	6 840,00 Kč
6	15	Smyčkový blok MHU 103	1	ks	2 477,00 Kč	2 477,00 Kč
7	15	Aku 7 Ah	2	ks	582,00 Kč	1 164,00 Kč
8	15	Aku 7 Ah	1	ks	582,00 Kč	582,00 Kč
9	15	Aku 7 Ah	1	ks	582,00 Kč	582,00 Kč
10	15	Aku 7 Ah	2	ks	582,00 Kč	1 164,00 Kč
11	15	Aku 7 Ah	2	ks	582,00 Kč	1 164,00 Kč
12	15	Aku 18 Ah	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
13	15	Aku 18 Ah	3	ks	1 500,00 Kč	4 500,00 Kč
14	15	Aku 18 Ah	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
15	15	Svorkovnice pro MHG 103	1	ks	450,00 Kč	450,00 Kč
16	15	Záznamová kniha	1	ks	270,00 Kč	270,00 Kč
						33 535,00 Kč

Poř. číslo	Str.	Doprava materiálu a osob	množství	měrná jednotka	Kč/měrná jednotka	Smluvní cena
1	15	vozidlo 7AU3067, 6H70403	231	km	16,70 Kč	3 857,70 Kč
				osoby	- Kč	- Kč
						3 857,70 Kč

Celkové náklady					51 959,70 Kč
-----------------	--	--	--	--	--------------

ŽST	datum	Zadávkový list
žst. Krahulov	20.03.2025	P2025069
žst. Krahulov	20.03.2025	P2025069
žst. Krahulov	20.03.2025	P2025069
žst. Krahulov	20.03.2025	P2025069
žst. Krahulov	20.03.2025	P2025069
žst. Křižanov	24.04.2025	P2025081
žst. Třebíč	16.05.2025	Z2025144
žst. Jaroměřice n/R	20.03.2025	P2025063
žst. Náměšť nad Oslavou	16.04.2025	Z2025116
žst. Havlíčkův Brod	10.04.2025	Z2025114
žst. Studenec	16.04.2025	Z2025116
žst. Kralice nad Oslavou	13.05.2025	Z2025134
žst. Jihlava	23.04.2025	P2025080
ŽST		Zadávkový list
žst. Havlíčkův Brod	15.05.2025	Z2025140
žst. Žďár nad Sázavou	17.02.2025	P2025044
žst. Žďár nad Sázavou	17.02.2025	P2025044
žst. Krahulov	20.03.2025	P2025069
žst. Krahulov	20.03.2025	P2025069
žst. Krahulov	20.03.2025	P2025069
žst. Jihlava	23.04.2025	P2025080
žst. Jaroměřice n/R	20.03.2025	P2025063
žst. Kralice nad Oslavou	13.05.2025	Z2025134
žst. Náměšť nad Oslavou	16.04.2025	Z2025116
žst. Studenec	16.04.2025	Z2025116
žst. Kralice nad Oslavou	13.05.2025	Z2025134
žst. Třebíč	16.05.2025	Z2025144
žst. Havlíčkův Brod	10.04.2025	Z2025114
žst. Krahulov	20.03.2025	P2025069
žst. Jihlava	23.04.2025	P2025080